
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" 
Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa" zorganizowanych przez Koło 60 Tychy

rozegranych w dniu 10.09.2017r. na zb. Paprocany w miejscowości Tychy

1 Koło 60 Tychy GAWIN Marek I 11 6 710 1,0
2 Koło 60 Tychy ŻURAWIECKI Rafał I 4 1 885 2,0
3 Koło 60 Tychy TROCHA Zygmunt I 6 1 565 3,0
4 Koło 60 Tychy CHYLIŃSKI Józef I 7 1 465 4,0
5 Koło 60 Tychy GRABOWSKI Tomasz I 5 745 5,0
6 Koło 60 Tychy ŁYCZKO Zdzisław I 3 485 6,0
7 Koło 60 Tychy WARYCH Martyn I 14 325 7,0
8 Koło 60 Tychy ZIELINSKI Ryszard I 8 315 8,0
9 Koło 60 Tychy KOPROWSKI Marian I 9 175 9,0
10 Koło 60 Tychy JUDA Józef I 13 25 10,0
11 Koło 60 Tychy TUTAK Waldemar I 2 0 11,5
12 Koło 60 Tychy SYREK Jerzy I 12 0 11,5

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tychy 10.09.2017 r. Cichocki Andrzej (bez uprawnie ń) Zbrzeski Sławomir
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa" zorganizowanych przez Koło 60 Tychy

rozegranych w dniu 10.09.2017r. na zb. Paprocany w miejscowości Tychy

1 Koło 60 Tychy MUSIAŁ Marcin I 27 3 075 1,0
2 Koło 60 Tychy STANKOWSKI Rafał I 21 2 295 2,0
3 Koło 60 Tychy MŁODZIK Damian I 18 1 295 3,0
4 Koło 60 Tychy BRZOŚCIKOWSKI Robert I 19 585 4,0
5 Koło 60 Tychy KAZIUK Dominik I 24 365 5,0
6 Koło 60 Tychy BRZOŚCIKOWSKI Wiesław I 29 220 6,0
7 Koło 60 Tychy OBERSKI Michał I 23 200 7,0
8 Koło 60 Tychy SIEŃKO Marek I 25 145 8,0
9 Koło 60 Tychy SUSLIK Franciszek I 20 0 10,5
10 Koło 60 Tychy SZYMKOWIAK Zygmunt I 22 0 10,5
11 Koło 60 Tychy SUSLIK Arkadiusz I 26 0 10,5
12 Koło 60 Tychy KUSZLIK Czesław I 28 0 10,5

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tychy 10.09.2017 r. Cichocki Andrzej (bez uprawnie ń) Zbrzeski Sławomir

Punktów
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imi ę
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej - kat. Senior - nr 3/Spł/17
Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa" zorganizowanych przez Koło 60 Tychy

rozegranych w dniu 10.09.2017r. na zb. Paprocany w miejscowości Tychy

Punktów Miejsce

1 Koło 60 Tychy GAWIN Marek I A 11 6 710 1,0 1
2 Koło 60 Tychy MUSIAŁ Marcin I B 27 3 075 1,0 2
3 Koło 60 Tychy STANKOWSKI Rafał I B 21 2 295 2,0 3
4 Koło 60 Tychy ŻURAWIECKI Rafał I A 4 1 885 2,0 4
5 Koło 60 Tychy TROCHA Zygmunt I A 6 1 565 3,0 5
6 Koło 60 Tychy MŁODZIK Damian I B 18 1 295 3,0 6
7 Koło 60 Tychy CHYLIŃSKI Józef I A 7 1 465 4,0 7
8 Koło 60 Tychy BRZOŚCIKOWSKI Robert I B 19 585 4,0 8
9 Koło 60 Tychy GRABOWSKI Tomasz I A 5 745 5,0 9
10 Koło 60 Tychy KAZIUK Dominik I B 24 365 5,0 10
11 Koło 60 Tychy ŁYCZKO Zdzisław I A 3 485 6,0 11
12 Koło 60 Tychy BRZOŚCIKOWSKI Wiesław I B 29 220 6,0 12
13 Koło 60 Tychy WARYCH Martyn I A 14 325 7,0 13
14 Koło 60 Tychy OBERSKI Michał I B 23 200 7,0 14
15 Koło 60 Tychy ZIELINSKI Ryszard I A 8 315 8,0 15
16 Koło 60 Tychy SIEŃKO Marek I B 25 145 8,0 16
17 Koło 60 Tychy KOPROWSKI Marian I A 9 175 9,0 17
18 Koło 60 Tychy JUDA Józef I A 13 25 10,0 18
19 Koło 60 Tychy SUSLIK Franciszek I B 20 10,5 NK
20 Koło 60 Tychy SZYMKOWIAK Zygmunt I B 22 10,5 NK
21 Koło 60 Tychy SUSLIK Arkadiusz I B 26 10,5 NK
22 Koło 60 Tychy KUSZLIK Czesław I B 28 10,5 NK
23 Koło 60 Tychy TUTAK Waldemar I A 2 11,5 NK
24 Koło 60 Tychy SYREK Jerzy I A 12 11,5 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tychy 10.09.2017 r. Cichocki Andrzej (bez uprawnie ń) Zbrzeski Sławomir
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


